
— įpareigoti atsakovę leisti ieškovui ištaisyti akivaizdžią klaidą pakeičiant lenkų kalbos mokėjimo lygį iš B1 lygio į C1 lygį,

— grąžinti ieškovą į lietuvių kalbos teisininkų lingvistų konkursą.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdamas ieškinį ieškovas nurodo du pagrindus.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad atsakovė pažeidė ieškovo teisėtus lūkesčius ir jį suklaidino, kai 
patvirtino, kad ieškovo paraiška dalyvauti konkurse atitinka visus reikalavimus.

— Ieškovas nurodo, jog atsakovė, 2017 m. sausio 9 d. patvirtinusi, kad jo paraiška atitinka visus pranešimo apie 
konkursą reikalavimus, ir leidusi jam dalyvauti kompiuteriniuose testuose, jį suklaidino ir nesuteikė galimybės 
ištaisyti akivaizdžios rašybos klaidos, susijusios su lenkų kalbos mokėjimo lygiu, dėl kurios jis vėliau buvo pašalintas 
iš konkurso.

2. Antrasis ieškinio pagrindas, grindžiamas tuo, kad atsakovė pažeidė ieškovo teises ir teisėtus lūkesčius, kai pašalino 
ieškovą iš konkurso lietuvių kalbos teisininkų lingvistų pareigoms užimti.

— Ieškovas teigia, kad 2017 m. balandžio 4 d. sprendimu, atsižvelgdama į paraiškoje nurodytą lenkų kalbos mokėjimo 
lygį, atsakovė nepagrįstai jį pašalino iš konkurso, nes atsakovei yra žinomas jo tikrasis lenkų kalbos mokėjimo lygis 
remiantis kito konkurso (EPSO/AD/328/16) paraiškoje pateikta informacija ir rezultatais. Ieškovas nurodo, kad pagal 
Bendrojo Teismo jurisprudenciją atrankos komisija yra atsakinga už kiekvieno kandidato pateiktų diplomų arba 
profesinės kompetencijos tinkamą įvertinimą, o jos sprendimas pašalinti kandidatą iš konkurso laikomas asmens 
nenaudai priimtu aktu, kaip numatyta Pareigūnų tarnybos nuostatų 91 straipsnio 1 dalyje.

2017 m. liepos 14 d. pareikštas ieškinys byloje António Conde & Companhia/Komisija

(Byla T-443/17)

(2017/C 293/49)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: António Conde & Companhia, SA (Gafanha de Nazaré, Portugalija), atstovaujama advokato J. García-Gallardo Gil- 
Fournier

Atsakovė: Europos Komisija

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— Panaikinti Komisijos sprendimą atsisakyti nedelsiant perduoti Žvejybos šiaurės vakarų Atlante organizacijos 
sekretoriatui leidimus turinčių Portugalijos laivų SANTA ISABEL ir CALVÃO pavadinimus, dėl to neleidžiant jiems 
nuo 2017 m. liepos 1 d. šiaurės rytų Atlanto žvejybos rajonuose žvejoti paprastuosius jūrinius ešerius ir krevetes ir 
pažeidžiant Reglamento Nr. 1236/2010 (1) 5 straipsnio 1 dalį.

— priteisti iš Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

2017 9 4 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 293/39



Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdama ieškinį ieškovė remiasi vieninteliu pagrindu, grindžiamu tuo, kad atsakovė pažeidė Reglamento Nr. 1236/2010 
5 straipsnio 1 dalį, kai trukdė Portugalijos sudaromo laivų sąrašo rengimui ir jo neperdavė Žvejybos šiaurės rytų Atlante 
komisijos sekretoriatui. Atsakovė neturi teisės tokių sąrašų komentuoti, iš dalies keisti, teikti rekomendacijas, vertinti, 
atmesti, rengti arba daryti spaudimą valstybėms narėms. 

(1) 2010 m. gruodžio 15 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 1236/2010, kuriuo nustatoma kontrolės ir vykdymo 
užtikrinimo sistema, taikytina Konvencijos dėl būsimo daugiašalio bendradarbiavimo šiaurės rytų Atlanto žvejybos rajonuose, ir 
panaikinamas Tarybos reglamentas (EB) Nr. 2791/1999 (OL L 348, 2010, p. 17).

2017 m. liepos 17 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Aston Martin Lagonda/EUIPO (Variklinės 
transporto priemonės priekinių grotelių pavaizdavimas)

(Byla T-86/15) (1)

(2017/C 293/50)

Proceso kalba: anglų

Pirmosios kolegijos pirmininkas nutartimi nurodė išbraukti bylą iš registro. 

(1) OL C 138, 2015 4 27.

2017 m. liepos 17 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Aston Martin Lagonda/EUIPO (Variklinės 
transporto priemonės priekinių grotelių pavaizdavimas)

(Byla T-88/15) (1)

(2017/C 293/51)

Proceso kalba: anglų

Pirmosios kolegijos pirmininkas nutartimi nurodė išbraukti bylą iš registro. 

(1) OL C 138, 2015 4 27.

2017 m. liepos 17 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje DQ ir kt./Parlamentas

(Byla T-38/17) (1)

(2017/C 293/52)

Proceso kalba: prancūzų

Pirmosios kolegijos pirmininkas nutartimi nurodė išbraukti bylą iš registro. 

(1) OL C 104, 2017 4 3.

C 293/40 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2017 9 4


